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Maqsad Loyiha ishlab chiqarish sektori uchun xalqaro miqyosda tan olingan sifat kafolati xizmatlaridan foydalanish 
imkoniyatini yaxshilash maqsadida O‘zbekistonda milliy sifat infratuzilmasini isloh qilishni qo‘llab-
quvvatlashga qaratilgan.

Yondashuv O‘zbekiston kompaniyalarining sifatni ta’minlash va yaxshilash bo‘yicha xalqaro miqyosda tan olingan 
qo‘llab-quvvatlovchi xizmatlardan foydalanish imkoniyati cheklangan, bu esa ularning o‘sish va 
raqobatbardoshlik salohiyatini cheklaydi. Shu sababli, PTB loyihasi O‘zbekistonda sifatni ta’minlash 
xizmatlarining talab va taklif tomonini uch xil darajada ko‘rib chiqadigan tizimli yondashuvga amal qiladi: 
strategiya va qonunchilik, imkoniyat va xizmat ko‘rsatish hamda xususiy sektor bilan hamkorlik.
Loyiha, strategik darajada milliy sifat infratuzilmasini muvofiqlashtirish va yanada rivojlantirishda tegishli 
vazirliklar va boshqa manfaatdor tomonlarni birlashtirish uchun sifat infratuzilmasi mavzusida milliy 
almashinuv platformasini tashkil etishga qaratilgan. Xizmat ko‘rsatishni rivojlantirishga kelsak, u milliy sifat 
infratuzilmasi institutlarida, asosan metrologiya va akkreditatsiyada texnik vakolatlarni mustahkamlash va 
yanada rivojlantirishga ko‘maklashishga qaratilgan. Uchinchi komponent, hamkor institutlarni taqdim 
etilayotgan sifatni taʼminlash xizmatlaridan foydalanuvchi yo‘nalishini yaxshilash, ushbu xizmatlarga talabni 
oshirish va sifat talablarini tushunishni yaxshilash uchun xususiy sektor bilan munosabatlarini faollashtirishda 
qo‘llab-quvvatlaydi. Nihoyat, professional malaka va maslahat siyosiy va foydalanuvchi darajasida 
xabardorlikni oshirish choralari bilan qo‘llab-quvvatlanadi.

Ta’siri Hozirgi kunda O‘zbekistonda iqtisodiy va institutsional asoslar hamda savdo aloqalarini qamrab oluvchi 
o‘zgarishlar jarayoni kechmoqda. Sifatli infratuzilma xususiy sektorning muvaffaqiyatli faoliyati, 
samaradorlik, savdo va innovatsiyalar uchun asos sharoitlarini yaratadi. O‘lchovlar, sinovlar va 
sertifikatlarning xalqaro tan olinishi savdodagi texnik to‘siqlarni bartaraf qiladi va o‘zbekistonlik ishlab 
chiqaruvchilarga eksport, shuningdek, mintaqaviy va xalqaro qiymat zanjirlarida ishtirok etishga yordam 
beradi. Bundan tashqari, raqobatbardosh tadbirkorlar qo‘shimcha ish o‘rinlari yaratishi va shu bilan xodimlar 
uchun daromad olish imkoniyatini yaratishi mumkin. Bundan tashqari, Jahon Savdo Tashkilotiga (JST) a’zo 
bo‘lish rejalari xalqaro miqyosda tan olingan sifat standartlari, sertifikatlar va sinov natijalariga talabni 
oshiradi. Shu bois xususiy sektor ehtiyojlariga mos keladigan milliy sifat infratuzilmasini rivojlantirish 
barqaror iqtisodiy rivojlanishga ko‘maklashishda asosiy rol o‘ynaydi. 
Tan olingan sifat kafolati xizmatlarini taqdim etish uchun texnik vakolatlar va institutsional imkoniyatlarni, 
shuningdek, ushbu xizmatlarning ahamiyati haqida xabardorlikni oshirish savdoni rivojlantirish va o‘zbek 
mahsulotlarining, ayniqsa, ishlab chiqarish sohasidagi kichik va o‘rta korxonalarning milliy va xalqaro 
bozorlarda raqobatbardoshligini qo‘llab-quvvatlaydi.

Hamkorlik Loyiha Germaniyaning barqaror iqtisodiy rivojlanish bo‘yicha ikki tomonlama rivojlanish hamkorligining bir 
qismi hisoblanadi. U Germaniya taraqqiyot hamkorligining boshqa amalga oshiruvchi idoralari, xususan, 
O‘zbekiston hududlarida iqtisodiy rivojlanishning barqarorligi va iqtisodiy islohotlarni qo‘llab quvvatlash  
loyihasi va uning mintaqaviy loyihalari doirasida GIZ bilan yaqin hamkorlikda amalga oshiriladi.
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